	星期

周次

年月
	周次
	日
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	活动内容
	活动地点
	参与学生（全体还是部分）
	负责人
	备注

	2014年2月
	1
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	
	
	
	
	

	
	2
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	
	
	
	
	
	

	2014年3月
	3
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	

	
	
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	
	
	
	
	

	
	4
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	1、 10日晚6:30---7:00初一硬笔书法比赛
2、 14日早上8:00---12:00名师进校园-----余映潮老师授课及讲座
	1、 各班教室
2、 黄华楼
	1、初一全体学生
2、初三、初一部分学生
	1、张亚娟
2、周小凤
	

	
	5
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	1、16日晚7:00---8:30初二年级名著导读讲座
2、16日晚7:00---8:30 初一“与伟大心灵对话”征文比赛

3、19日晚6:30高一“阅战阅勇文学经典知识竞赛”
	1、黄华楼
2、各班教室

3、阶梯教室


	1、 初二全体学生
2、 初一全体学生

3、 高一全体学生
	1、卢晓玲
2、张亚娟

3、王辉
	

	
	6
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	1、27日晚7点春之声诗歌朗诵比赛曁读书节闭幕式
2、26日晚6:30高二年级演讲比赛
	1、黄华楼
2、阶梯教室
	1、部分学生
2、高二全体学生
	1、周小凤
2、苏小莲
	

	
	7
	30
	31
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2014年4月
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	
	
	
	

	
	8
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	初一初二电影配音比赛

12日，参加广州市第一届卡西欧中学生日语风采大赛
	黄华楼礼堂

中大外语学院
	初一、初二年级

部分
	白利军李鸿君


	

	
	9
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	高一课本剧、高二舞台剧

筹办第一届外语节（二外部分）
	黄华楼礼堂

本校
	高一、高二年级

全部
	田振

李鸿君
	

	
	10
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	英语节颁奖晚会暨闭幕式
	黄华楼礼堂
	学生代表
	白利军
	

	
	11
	27
	28
	29
	30
	
	
	
	
	
	
	
	

	2014年5月
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	
	
	
	
	

	
	12
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	
	
	
	
	

	
	13
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	科技节开幕式
	中学部
	地球广场
	王强
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2013-2014年度研究性学习成果展
	高一年级
	中厅
	王强

郑云
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	高一年级消防活动
	高一年级
	中学部阶梯教室
	赵芳

沈国品
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	高中物理实验创新展示（科技节）
	5308
	高中部分学生
	舒钢
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	知识产权教育与科技发明讲座
	高一、高二部分学生
	中学部阶梯教室
	王强
	

	
	14
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	科技节——生物模型的制作比赛
	高一年级
	中厅
	黄雪荣
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	高一学生项目设计展、小发明展
	高一年级
	中厅
	王强

郑云
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	有机分子模型制作比赛
	高二年级
	中厅
	化学组
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	各类科技活动展示
	中学部全体学生
	中厅
	王强

王浙军
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	科技节闭幕式
	中学部
	地球广场
	王强
	

	

	
	15
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	
	
	
	
	

	2014年6月
	16
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	
	
	
	

	
	17
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	
	
	
	
	

	
	18
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	
	
	
	
	

	
	19
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	
	
	
	
	

	
	20
	29
	30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2014年7月
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	
	
	
	


广外外校2013—2014学年第二学期学生集体活动行事历


（教研组系列）




















